

MiljödepartementetMiljöprövningsenheten
Marie Becker**Diariernr:** M2020/02050
M2022/00679**Vår ref:** 2022-37Helena Sjögren
Helena.sjogren@skogsindustrierna.se
Tel 072 585 72 35**Yttrande över Naturvårdsverkets rapport Redovisning av
regeringsuppdrag att se över systemet för avgifter för sådan
prövning och tillsyn som sker enligt miljöbalken och Statskontorets
rapport Redovisning av regeringuppdrag – Översyn av systemet
för prövning och tillsyn som sker enligt miljöbalken**

Skogsindustrierna tackar för möjligheten att ge ett yttrande över Naturvårdsverkets rapport Redovisning av regeringuppdrag att se över systemet för avgifter för sådan prövning och tillsyn som sker enligt miljöbalken och Statskontorets rapport Redovisning av regeringuppdrag – Översyn av systemet för prövning och tillsyn som sker enligt miljöbalken.

Vi har inte haft möjlighet att gå djupt in i förslagen men är positiva och ser förenklingar vilket vi välkomnar.

Vilande verksamheter bör ha lägre eller ingen avgift

Skogsindustrierna anser att verksamheter som ej är i drift borde vara undantagen eller endast belastas med en kraftigt reducerad avgift. Det gäller exempelvis täkter som inte är i bruk. När aktiviteten återupptas är det rimligt att avgiften återgår till normal.

Skogsindustrierna är massa-, och pappers- och den trämekaniska industrins bransch- och arbetsgivarorganisation. Skogsindustrierna företräder ett 50-tal massa- och pappersbruk i sammanlagt 22 koncerner/företag och cirka 120 sågverk i ett 60-tal koncerner/företag, samt ett antal företag med nära anknytning till massa-, pappers-, eller trävarutillverkning. Arbetsgivarverksamheten bedrivs tillsammans med gruvsektorn och stål- och metallsektorn inom organisationen Industriarbetargivarna. Inom Skogsindustrierna ingår verksamheten Svenskt Trä och sekretariatet för Biolnnovation. Skogsindustrin sysselsätter cirka 120 000 personer och exporterade för 163 miljarder kronor 2021.



Stockholm

2022 10 31

För Skogsindustrierna

Helena Sjögren
Miljödirektör